
18.11.2010    strana: 1 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 15  ze dne  18. 11. 2010  -  SR 2010-2011 
 

Přítomni:    pp.  Koval, Koláček, Kondziolka, Ing. Kotík, Koval, Mižák, Šimek, Vaňhara, Kopia, Tichavský 
Omluven:   p.   Ing. Gross 
Host:         p.   Jančák 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.14 ze dne 11.11.2010. 
 

- Zápis DK MS KFS č.15 ze dne 18.11.2010. 
 

- změnu emailové adresy klubu SK Moravan Oldřišov: skmoldov@seznam.cz a webové stránky: www.skmo.cz . 
 

- propozice fotbalového festivalu ŠSK IR-Progres Bílovec SCA CUP Bílovec 2010 mladších žáků (ročníku 1998 a 
mladších) v halové kopané. 

 

- Plánek hrací plochy klubu 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí (umělá tráva) včetně atestačního osvědčení. Kontrolu 
provedl člen STK MS KFS p. František Šimek s dodatkem, že STK MS KFS danou plochu schvaluje jen pro 
mistrovská žákovská utkání. Přátelská utkání lze sehrát bez omezení. 

 

- Plánky hracích ploch klubu TJ SK Kravaře (tráva č.1, č.2 a č.3). Kontrolu provede člen STK MS KFS p. Ing. Radek 
Kotík. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky FK Bohumín p. Lukáše Pluty (datum narození: 21.8.1980) hrající KP mužů. 
 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky FK Bolatice p. Petra Bortlíka (datum narození: 6.2.1980) hrající I.A třídu sk.A 
mužů. 

 

- lékařské zprávy hráčů ze soupisky TJ Sokol Krásné Pole p. Romana Gelnara (datum narození: 9.2.1982) a p. Lukáše 
Zotyky (datum narození: 18.4.1985) hrající I.A třídu sk.A mužů. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky TJ Slezan Jindřichov p. Martina Korduliaka (datum narození: 2.6.1973) hrající 
I.B třídu sk.A mužů. 

 

- lékařské zprávy hráčů ze soupisky TJ Sokol Hrabová p. Petra Kororuse (datum narození: 6.11.1974) a p. Viliama 
Ciesarika (datum narození: 22.2.1971) hrající I.B třídu sk.B mužů. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky TJ Oldřichovice p. Aleše Zbírala (datum narození: 3.10.1985) hrající I.B třídu 
sk.C mužů. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky TJ Ludgeřovice p. Petra Jahůdky (datum narození: 26.12.1994) hrající KS sk.A 
dorostu. 

 

- lékařskou zprávu hráče ze soupisky FC Hlučín p. Dominika Havlíka (datum narození: 31.7.1992) hrající KS sk.A 
dorostu. 

 

- lékařské zprávy hráčů ze soupisky FK Staříč p. Radka Řeháka (datum narození: 28.6.1993) a p. Michala Šimíka 
(datum narození: 6.12.1993) hrající KS sk.B dorostu. 

 
2. Projednání výsledků kola: 

 

- KP muži - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 



18.11.2010    strana: 2 

 

- KP dorost (starší + mladší) - 16.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
3. Závady a nedostatky: 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Štěpánkovice bylo zjištěno, že hráči Jiří Kretek (datum 
narození: 4.7.1984) a Dušan Novák (datum narození: 4.8.1981) neodehráli dostatečný počet mistrovských utkání a 
minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu 
ve výši 3000,- Kč za jednoho hráče (celkem 6000,- Kč). 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Kobeřice bylo zjištěno, že hráči Ondřej Černý (datum 
narození: 11.9.1991) a Daniel Stuchlík (datum narození: 9.8.1980) neodehráli dostatečný počet mistrovských utkání a 
minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu 
ve výši 3000,- Kč za jednoho hráče (celkem 6000,- Kč). 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva SK Bohuslavice bylo zjištěno, že hráč Radim Kocián (datum 
narození: 14.11.1983) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS 
MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.A třída sk.A muži, při kontrole Soupisky družstva FC Slavoj Bruntál-Staré Město bylo zjištěno, že hráč David 
Zabloudil (datum narození: 23.12.1987) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle 
SŘ článku 18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.A třída sk.B muži, při kontrole Soupisky družstva FC Vlčovice-Mniší bylo zjištěno, že hráč Pavel Bartoň (datum 
narození: 28.9.1982) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS 
MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.A třída sk.B muži, při kontrole Soupisky družstva AFC Veřovice bylo zjištěno, že hráč Petr Vybíral (datum 
narození: 7.7.1972) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS MS 
KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.B muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Hať bylo zjištěno, že hráč Martin Bortlík (datum 
narození: 22.1.1984) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS 
MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.B muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Kozmice bylo zjištěno, že hráč Tomáš Zlatohlávek 
(datum narození: 4.12.1976) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 
18, RS MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 

- I.B třída sk.C muži, při kontrole Soupisky družstva TJ Sokol Dobrá bylo zjištěno, že hráč Vojtěch Figura (datum 
narození: 15.11.1990) neodehrál dostatečný počet mistrovských utkání a minut. STK MS KFS dle SŘ článku 18, RS 
MS KFS článku 10/1 a článku 50/1 bodu 9. uděluje pořádkovou pokutu ve výši 3000,- Kč. 

 
4. Organizační a různé: 

 

- STK MS KFS revokuje své rozhodnutí ze Zápisu STK MS KFS č.14, bodu 7 a ruší klubu TJ Sokol Krásné Loučky 
pokutu ve výši 200,- Kč za nenahlášení výsledku o utkání I.B třídy sk.A mužů, 1.kola: TJ Sokol Krásné Loučky – TJ 
Sokol Chomýž. 

 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.14 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedenému rozhodčímu za pozdní odeslání Zápisu o utkání: 

- 100,- Kč = Sedlák Ladislav. 

 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční ve středu 24.11.2010 ve 13:00 hodin v budově MS 
KFS. Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 18.11.2010. 
 

zapsal: Ing. Radek Kotík                                    Josef Vaňhara 
                                                                         předseda STK MS KFS 


